
Alpenvorland 2016/17

E-Jugend Staffel 4 Anfänger T4 21.01.2017
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Mindelheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 SG Biessenhofen-Marktoberdorf 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 TSV Ottobeuren 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 TV Kempten II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 SG Biessenhofen-Marktoberdorf II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 zurückgezogen am 14.10.2016

Bemerkungen
Spielzeit 15 Minuten, Wechselpause 3 Minuten, Am Ende des
Turniers findet die Siegerehrung statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bolkart, Annika, Tel.: 015126560884, annika-bo@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  270224
10:18  270224
10:36  270224
10:54  270224
11:12  270224
11:30  270224
11:48  270224
12:06  270224
12:24  270224
12:42  270224

TSV Mindelheim
TSV Ottobeuren
TSV Mindelheim
TSV Ottobeuren
TV Kempten II
TSV Mindelheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Ottobeuren
TV Kempten II
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
TV Kempten II
TSV Mindelheim
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
TV Kempten II
TSV Ottobeuren
TV Kempten II
TSV Ottobeuren
TSV Mindelheim
SG Biessenhofen…rktoberdorf
II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

270224 Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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